
AREA RISERVATA 
2 lettini, ombrellone, tavolino,
area circoscritta, ingresso
riservato. 
Prenotabile in segreteria

FERIALI
€ 15

PREFESTIVI  - FESTIVI
€ 20

PREZZI INGRESSO
Giornaliero
Giornaliero ridotto 
( dai 4  fino a 11 anni - over 65 )
Pomeridiano dalle 14.30
Pomeridiano ridotto 

FERIALI
€ 10
€ 8

€ 8
€ 6

PREFESTIVI - FESTIVI
€ 12
€ 10

€ 10
€ 8

INGRESSO GRATUITO FINO AI 3 ANNI
Obbligo di pannolino e costume contenitivi acquistabili in segreteria 

ABBONAMENTI
Intero
Ridotto
Nominale, valido 7 gg su 7

STAGIONALI
€ 160
€ 90

SUMMER CARD 
5 ingressi
10 ingressi a scalare
20 ingressi a scalare
Non nominale, valida 7 gg su 7

€ 50
€ 90
€ 150

NOLEGGIO
Lettino
Lettino in tela con parasole
Lettino, 11 noleggi
Lettino in tela, 11 noleggi

€ 3
€ 5
€ 30
€ 50

LISTINO PARCO ACQUATICO 2025

ORARI
Tutti i giorni dalle 9:00 alle 19:30

Gli scivoli aprono alle 9:30 e chiudono alle 19:00
Le vasche esterne chiudono alle 19:15

Dal 4 al 24 Agosto 2025 si applica la tariffa festiva


